INDICAÇÃO Nº 1898/2015
Solicita serviços de roçada nas margens da Estrada do Vinho.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, no sentido de viabilizar a execução de serviços de roçada nas margens da Estrada do Vinho.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida se faz necessária para atender as reivindicações dos moradores da referida via publica, tendo em vista que a Estrada do Vinho, é via de acesso aos locais mais visitados pelos turistas, e se encontra coberta pelo matagal.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de outubro de 2015.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/10/2015 - 09:05:31 07573/2015
/mlsc
Leitura em Plenário

Na 37ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/11/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário